
UCHWAŁA NR XXXV/281/2017
RADY POWIATU PRUSZKOWSKIEGO

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Szkoły Specjalnej Przysposabiającej do Pracy, 
wchodzącej w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego im. Ks. Jana Twardowskiego 

w Pruszkowie w Szkołę Specjalną Przysposabiającą do Pracy

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.
z 2016 r. poz. 814, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935), w związku z art. 172 ust. 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60
i poz. 949), uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie szkoły ponadgimnazjalnej - Szkoły Specjalnej Przysposabiającej

do Pracy wchodzącej w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego im. Ks. Jana 
Twardowskiego z siedzibą w Pruszkowie, ul. Wapienna 2, w szkołę ponadpodstawową – Szkołę Specjalną 
Przysposabiającą do Pracy, wchodzącą w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego im. Ks. Jana 
Twardowskiego z siedzibą w Pruszkowie, ul. Wapienna 2.

§ 2. Przekształcenie, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały następuje z dniem 1 września 2017 r.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi jednocześnie akt założycielski szkoły, o której mowa § 1 uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pruszkowskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca  Rady Powiatu Pruszkowskiego

Maria Makowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 września 2017 r.

Poz. 7418


		2017-09-08T10:46:16+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




